CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº               , de 2020

Requer regime de urgência para

apreciação do PL nº 2.809, de 2020.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 155 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados -

RICD, requeremos regime de urgência para apreciação do PL nº 2.809, de 2020, que

“Altera o artigo 1º da Lei nº 13.650, de 11 de abril de 2018”.

Sala das Sessões, em _____ de maio de 2020.

Diego Andrade

Líder do PSD

*C
D2

03
36

27
51

50
0*Le

xE
di

tCh
an

ce
la

 e
le

tr
ôn

ic
a

do
(a

) D
ep

 D
ie

go
 A

nd
ra

de
 (P

SD
/M

G
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 P
_7

86
7,

 n
os

 te
rm

os
 d

e
de

le
ga

çã
o

re
gu

la
m

en
ta

da
 n

o
At

o
,

da
 M

es
a

n.
 2

5
de

 2
01

5.

Requerimento de Urgência (Art. 155 do RICD)
(Do Sr. Diego Andrade )

"Altera o artigo 1º da Lei nº

13.650, de 11 de abril de 2018."

Assinaram eletronicamente o documento CD203362751500, nesta ordem:

 1  Dep. Diego Andrade (PSD/MG) *-(P_7867)

 2  Dep. Arthur Lira (PP/AL) - LÍDER do Bloco PL, PP, PSD, MDB, DEM,

SOLIDARIEDADE, PTB, PROS, AVANTE

 3  Dep. Arnaldo Jardim (CIDADANIA/SP) - LÍDER do CIDADANIA  *-(p_6524)

 4  Dep. Jhonatan de Jesus (REPUBLIC/RR) - LÍDER do REPUBLIC   *-(P_5027)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Ch
an

ce
la

 e
le

tr
ôn

ic
a

do
(a

) D
ep

 D
ie

go
 A

nd
ra

de
 (P

SD
/M

G
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 P
_7

86
7,

 n
os

 te
rm

os
 d

e
de

le
ga

çã
o

re
gu

la
m

en
ta

da
 n

o
At

o
,

da
 M

es
a

n.
 2

5
de

 2
01

5.